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REIKI. Naturalna metoda uzdrawiania przez
nakładanie rąk

Cena 39.50 zł

Dostępność produkt dostępny

Numer katalogowy 9788360528716

Kod EAN 9788360528716

Producent KOS

Autor Edward Rozumowski

Opis produktu
Dr Edward Rozumowski – Mistrz i Nauczyciel Reiki, od piętnastu lat zajmuje się naturalnym uzdrawianiem przez Reiki. Wraz
ze swoją żoną Alicją – również Mistrzynią i Nauczycielką Reiki – prowadzą terapie uzdrawiające w swoim Centrum Reiki w
Szwajcarii, bezpośrednio i na odległość, oraz seminaria dla wszystkich stopni Reiki. Oboje są inżynierami leśnictwa, więc mają
stały kontakt z naturą, zdają sobie sprawę, jakie ma ona wartości dla wszystkich istot żywych i jaką odgrywa rolę we
wszystkich procesach uzdrawiania. Przez swoją działalność starają się pomagać ludziom, którzy, zagubieni na swojej drodze
życiowej, utracili wiarę w swoje możliwości zachowania zdrowia i prowadzenia życia w harmonii z otaczającą ich naturą. Autor
ponadto stara się rozpowszechniać Reiki wśród osób, które w swojej codziennej działalności zawodowej używają swoich rąk
jako głównych narzędzi pracy w takich dziedzinach, jak: masaże, kosmetyka, bioterapia, akupunktura i akupresura oraz w
innych pracach terapeutycznych, w których ręce odgrywają istotną rolę. Przez kilkanaście lat współpracował z czasopismem z
dziedziny kosmetycznej, wydawanym w Warszawie pod nazwą „Salon i Elegancja” – jako korespondent ze Szwajcarii i
wprowadził do Reiki wiele kosmetyczek. Niniejsza książka jest zbiorem niezbędnych materiałów nauczania Reiki i zawiera w
sobie wskazania dla przeprowadzania terapii uzdrawiających przez nakładanie rąk, przy użyciu energii życiowej. Pisząc tę
książkę, daje on do ręki doskonały i pełnowartościowy przewodnik Reiki, obejmujący informacje o szkoleniach, terapiach,
zaletach i możliwościach uzdrawiania, wyjaśnia wiele wątpliwości i wprowadza Czytelnika w dziedzinę energii trudnej do
zrozumienia, ale posiadającej nieskończone możliwości uzdrawiania i manifestowania się w każdym żywym organizmie i o
każdej porze dnia i nocy.

Pozostałe informacje (w formacie PDF):
Spis treści
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